
 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber - Yorum 

Yöneticiler Bir Vadide, Halk Başka Bir Vadide 

 

Haber: 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Dolmabahçe Sarayı'nda düzenlenen İslam 
Ülkeleri Parlamento Konferansı'nda konuştu. Konuşma esnasında Bakara suresinden 
alıntı yapan Erdoğan; "Rabbimiz Kuran'ı Kerim'de 'Muhakkak ki sizi biraz korku ve 
açlıkla; mallardan, canlardan ve ürünlerden eksiltmekle deneriz. Sabredenleri müjdele.' 
Bu şekilde buyurmaktadır." şeklinde konuştu. (Ajanslar 10.12.2021) 

 

Yorum: 

Türkiye’de yöneticilerin alışılmış adeti hiçbir zaman değişmiyor. Ya seçim süreçlerinde 
iktidar olabilmek için Müslüman halkın duygularını okşayacak vaatlerde bulunurlar. Ya da 
siyasi ikballeri tehlikeye girmeye başladığında İslam’ın; ahlak, sabır, dürüstlük gibi 
hükümlerini dillerine dolayarak Müslüman halkı aldatmaya çalışırlar. Hiç şüphesiz bu 
hususta adeta ihtisas yapmış Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, 20 yıldır kesintisiz bir şekilde 
iktidarda olmasını sağlayan en büyük özelliğidir. Kah seçim meydanlarında elinde 
Kur’an-ı Kerim’i salladı, kah faizle alakalı nas var dedi. Kimi zaman sahabe hayatından 
örnekler verdi. Hz. Ömer’in adaletinden bahsetti. Son günlerde ise 20 yıldır uyguladıkları 
bozuk kapitalist nizamın halkı, ağır bir ekonomik buhrana sürüklemesi dolayısıyla Bakara 
suresinin 155. ayetini diline dolamakta. Halka sabır tavsiyesinde bulunan 
Cumhurbaşkanı, İslam’ın hangi değer ve hükümleri varsa iktidarı için adeta bozuk para 
gibi harcamakta. Onların durumu Allah Subhanehu ve Teala’nın: 

تنَْسَوْنَ انَْفسَُكُمْ وَانَْتمُْ تتَْلوُنَ الْكِتاَبََؕ افََلََ تعَْقِلوُنَ اتَأَمُْرُونَ النَّاسَ باِلْبرِ ِ وَ   

“Sizler kitabı okuduğunuz halde insanlara iyiliği emredip kendinizi unutuyor 
musunuz? Aklınızı kullanmıyor musunuz?” (Bakara 44) belirttiği hal üzeredir. 

Eline Kur’an-ı alır fakat hiçbir hükmünü yönetimine karıştırmaz. Faizin yüksek 
olmasından şikayet eder lakin esasta faizin ortadan kaldırılmasıyla alakalı hiçbir iş ve 
icraatın içinde yer almaz. Yıllardır uygulanan kapitalist iktisat kriz nizamını tatbik eder, 
çıkan krizleri yönetemeyince de, dış güçlerin ekonomik saldırısı altındayız. Bunun için 
halka sabır telkinleriyle beceriksizliklerini örtmeye çalışırlar. Tabii işin ilginç yanı dış 
güçlerin saldırısı demelerine rağmen hiçbir zaman isim vermezler. O ülkelerin tamamıyla 
da siyasi, askeri, iktisadi ilişkilerden geri durmazlar. Tıpkı faizle alakalı nas var demesine 
rağmen, başka bir açıklamada verdikleri faizli krediyle övünmeleri gibi. 

Cumhurbaşkanı gerçekten halka açlık, korku, ürün ve malların eksilmeyle alakalı ayeti 
okuduğundaki ifadelerinde samimi olsaydı önce kendisi bu imtihanın bir parçası 
olduğunu yaşantısıyla gösterirdi. Şatafatlı hayatından en küçük taviz vermeyen, ultra lüks 
hayatı ile halkın yaşantısı arasında yer ile gök arası kadar mesafe var. Bu durum, 
yöneticiler bir vadide, halkın başka bir vadide olduğunun en somut göstergesidir. 

Sizler, sahip olduğunuz mülkü dinin hizmetine sunun, İslam’ın haram kıldığı 
uygulamalardan vazgeçin, emrettiklerine tabi olun bir bütün olarak İslam’ı tatbik edin. 
Yaşantınızı Karunlar gibi değil Ömerler gibi yapın. Ondan sonra bu halk, açlığa da, 
yokluğa da sabreder. Artık kapitalist kriz nizamı içinde yok Çin modeli, yok gelişmiş 
ülkeler modeli teranelerini bir tarafa bırakın. İstikrarıyla asırlardır uygulanmış İslam  
İktisat Nizamına geçin ki halk, bu buhrandan, sıkıntıdan biran önce çıkmış olsun.  
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